
Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budeme mít. 
Dne 4. března to bylo 13 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka a babička 
paní Blažena Počová zVyškova. 
Vzpomíná 
dcera Maja a syn Bořivoj s rodinami. 

Kdo žije v myslích svých drahých neumřel,
jenom je daleko. Mrtev je ten, kdo byl
zapomenut. 
Dne 9. března uplynulo 10 smutných let, co nás
navždy opustil náš milovaný manžel, tatínek 
pan František Vašek. 
Za tichou vzpomínku děkují a s láskou
vzpomínají 
manželka Eva, syn David, dcera Eva a sestra
Jitka s rodinou. 

Dne 11. března uplynulo 15 let od úmrtí
pana PhDr. Jiřího Homoly.
S láskou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Hvězdičky Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se
k nám nevrátíš, už není naděje. Prázdný je
domov, smutno je v něm, chybíš nám synku,
chybíš nám všem.
Vzpomínka na tebe Jakubko, stále je živá,
kdo v srdcích žije, ten neumírá.
Dne 11. března jsme vzpomněli 8. smutné výročí
tragické smrti našeho milovaného syna, bratra,
tatínka a vnuka pana Jakuba Kakary.

S láskou a úctou stále vzpomínají 
rodiče, bratr, zarmoucená rodina a všichni, co ho měli rádi.
Všem děkujeme za tichou vzpomínku.

Kdo v srdci žije, neumírá… 
Dne 14. března uplynulo 12 smutných let
od chvíle, kdy navždy odešla naše milovaná
maminka a babička 
paní Marie Mikulášková. 
S láskou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku všem děkují 
dcera a syn s rodinami. 

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budeme mít. 
Dne 14. března uplynulo 8 let od chvíle, kdy nás
navždy opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček 
pan Jan Ambros z Rychtářova. 
S úctou a láskou vzpomíná manželka a děti
s rodinami. 

Osud byl příliš krutý, když Tě nám, maminko,
vzal, ale v našich srdcích žiješ stále dál. 
Dne 14. března to bylo 38 let od úmrtí naší
milované maminky, babičky a prababičky
paní Marie Petrželové z Pazderny. 
S láskou vzpomínají 
dcera Alena, Helena a syn Vlastimil s rodinami,
vnoučata a pravnoučata. 

S láskou a velkým smutkem v duši stále
vzpomínáme na naši drahou, milovanou
manželku, maminku a babičku
Marii Budíkovou z Nesovic, 
která by se 14. března dožila 85 let. 
Nebylo jí to ale dopřáno, protože její upřímné
oči se navždy zavřely 24. března 2014.
Upřímně děkujeme všem, kteří si vzpomenou
s námi. Manžel a synové s rodinami.

Dne 14. března uplynulo 20 let od úmrtí 
pana Václava Hanouska. 
Stále vzpomínají 
dcery a syn s rodinami. 

Každičká vzpomínka smutný je vzdech, navždy
však zůstaneš v srdcích nás všech. 
Dne 15. března to bylo 13 roků, co nás navždy
opustila 
paní Mgr. Jana Beranová, roz. Kotábová. 
S láskou v srdcích vzpomínají 
rodiče, dcera Sofie, bratr Petr, sestry Petra
a Jaruška se svými rodinami. 

Roky ubíhají jako voda, zdá se to být jako dnes,
stále zní ta bolestivá slova, že jsi odešel
a nevrátíš se zpět. 
Dne 16. března uplynulo již 26 smutných roků
od úmrtí mého drahého manžela, našeho
tatínka a dědečka 
pana Jiřího Pinkera. 
S láskou a úctou stále vzpomínají manželka,
dcera Věra a syn Jiří s rodinami, vnoučátka
Filípek, Honzík aVěruška a pravnouček Alex.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají… 
Dne 16. března jsme vzpomněli 4. smutné výročí
úmrtí 
pana Ladislava Štěpána z Rostěnic. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manželka, dcery a syn s rodinami. 

Žít v srdcích, která zde zanecháváme, znamená
nezemřít. (T. Campbell)
Dne 16. března již uplynulo 15 let ode dne, kdy
nás navždy opustila naše maminka
paní Marie Adámková.
Za tichou vzpomínku děkují a s láskou stále
vzpomínají
děti Jan, Marie a Eva s rodinami.

Vzpomínky
Neplačte, že jsem odešel, ten klid a mír mi
přejte, jen věčné světlo vzpomínky
mně stále zachovejte.
Dne 18. března vzpomeneme 11. smutné výročí,
kdy dotlouklo srdce našeho manžela a tatínka 
pana Jana Poláčka z Bučovic. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, prosíme,
vzpomeňte s námi.
S láskou, vděčností a úctou vzpomínají 
manželka Julie a synové Libor a Jiří s rodinami.

Dne 18. března uplynou 3 roky, co nás opustil
pan Jaroslav Čihák.
S láskou vzpomínají 
manželka Anna a dcera Hana s rodinou.

Dne 19. března uplyne 1 rok, kdy nás opustila
moje manželka, naše maminka, babička
a prababička
paní Marie Dundálková z Olšan.
Vzpomíná
manžel Martin, dcera a syn s rodinami.

Dne 20. března to bude 7 roků, co nás opustil 
pan Stanislav Kapounek.
S láskou vzpomíná 
manželka, dcera a synové s rodinami. 

Les své kouzlo nikdy neztratí, lásku, kterou mu
dáš, Ti vždy navrátí. Tak pohleď! Stromy Ti
mávají a své požehnání Ti dávají. 
Dne 20. března uplyne 15 let, co nás navždy
opustil milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Ing. Jaromír Hloušek z hájenky Bílý Vlk. 
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají 
manželka a dcera s rodinou. 
Všem, kteří vzpomenou s námi, upřímně děkujeme. 

Kdo Tě znal, tak vzpomíná, kdo Tě měl rád,
nezapomíná.
Dne 21.března vzpomeneme první smutné
výročí, kdy nás opustila
paní Anežka Vlčková z Kučerova.
S láskou vzpomíná 
dcera s rodinou.

Život, tatínku, s Tebou byl krásný, měl jsi nás
všechny rád. S láskou a vděčností na Tebe
budeme stále vzpomínat.
Dne 22. března by oslavil 85. narozeniny 
pan Jan Formánek z Hamilton.
S úctou vzpomínají 
manželka, synové s rodinami a sestra.

Dne 22. března vzpomeneme 10. výročí úmrtí
pana Karla Dufka.
Tichou vzpomínku věnuje
rodina.

Život ve vzpomínce znamená žít dvakrát.
Dne 23. března by oslavil 85. narozeniny
pan Jan Poles. 
Dne 14. dubna to budou 4 smutné roky, co nás
navždy opustil.
S láskou stále vzpomínají 
manželka, dcera a synové s rodinami.

Dne 23. března uplynou 2 roky
od úmrtí naší dcery 
paní Zdeničky Tothové, rozené
Mudrové.
S láskou a úctou vzpomínají
rodiče, dcery a sourozenci
s rodinami.
Dne 15. května vzpomeneme
26. výročí úmrtí naší maminky,
babičky, prababičky
a praprababičky
paní Štěpánky Sedlaříkové.
Stále vzpomínáme.

Slzy a smutek odvane čas, ale bolestivá
vzpomínka zůstává v nás.
Dne 24. března uplyne 11 let, co nás navždy
opustil náš manžel, tatínek a dědeček
pan Jiří Tvrzník.
S láskou vzpomínají
manželka, synové Zdeněk a Jiří s rodinami.

Kdo v srdci žije, neumírá…. 
Dne 24. března to bude 13 let od
úmrtí 
paní Marie Ryškové zVyškova 
a dne 7. března jsme vzpomněli
13. výročí úmrtí 
pana Augustina Ryšky
zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomíná 
syn Jaroslav s manželkou. 

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 25. března uplyne již 9 let od úmrtí mého
manžela
pana MVDr. Lubomíra Svobody.
S úctou a láskou vzpomíná 
manželka Magdalena s rodinou.
Všem, kteří vzpomenou se mnou, děkuji.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme touto cestou ošetřujícímu lékaři

MUDr. Pavlu Hronkovi a celému kolektivu sestřiček
za veškerou péči po dobu hospitalizace

naší dcery Daniely Divišové, která ležela na oddělení D1 JIP.
Děkují Divišovi.

Dne 25. března by oslavila
narozeniny moje maminka
Olga Klementová,
která již 2 roky není mezi námi.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Klára a vnuk Jan
s rodinou.
V lednu 2020 nás opustil můj
tatínek
Ing. Jan Klement z Bučovic.
Stále vzpomínáme.

Dne 25. března by se dožil 70 roků
pan Jindřich Spisar zVyškova.
Vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Dne 30. března to budou 3 roky, co nás opustil 
pan doc. PhDr. Jan Sapák, CSc. 
Vzpomínají 
manželka a dcery s rodinami. 

Dne 1. dubna uplynou 4 roky od úmrtí 
pana Ing. Františka Halačky.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka s rodinou.
Foto 11/2018

Jak tiše žil, tak odešel, skromný ve svém životě,
bohatý v lásce a dobrotě.
Dne 6. dubna by se dožil 85 let náš milovaný
tatínek, dědeček a pradědeček 
pan Jiří Vlček z Lulče. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Dcera Hana, vnučky Lucie a Andrea s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý,
abychom zapomněli.
Dne 13. dubna to bude 20 roků,
co nás tragicky opustili rodiče
Marie a Josef Plhalovi
z Hamilton.
Za vzpomínku děkuje 
dcera Alena s rodinou.

Hvězdičky Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se
k nám nevrátíš, už není naděje.
Prázdný je domov, smutno je v něm, chybíš nám
všem.
Dne 15. dubna uplynou 2 roky, co nás navždy
opustil 
pan Zdeněk Čamek. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manželka, dcera a syn s rodinami. 

Kdo tě znal, vzpomene, kdo tě měl rád,
nezapomene.
Dne 25. dubna to bude 5 roků, co nás po těžké
nemoci opustil 
pan Josef Plhal z Hamilton.
Stále vzpomíná 
sestra Alena s rodinou.

Očím ses ztratila, ale v srdcích zůstaneš
navždy.
Dne 7. května uplyne první smutné výročí, kdy
nás opustila naše milovaná maminka, babička
a prababička 
paní Ludmila Vlčková z Lulče. 
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Dcera Hana, vnučky Lucie a Andrea s rodinami.

Vzpomínky
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